-

2]
#opg

=
<
A
2
5
%

by, o MAT.: AUTORIZA FERIADO LEGAL A FUNCIONARIOS
i MUNICIPALES QUE SE INDICAN.

ALGARROBO, {J { DIC 2022

ILUSTRE MUNICIPALIDAD |

DECRETON° P 4 i 7 L DE ALGARROBO
ORI

VISTOS: G I N A L

i SECRETARIA MUNICIPAL

1. Ley N°18.695 de fecha 31.03.88; Organica Constitucional de Municipalidades.

2. Ley N° 18.883 de fecha 29.12.89; Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales.

3. DFL N°228-19.321 de fecha 16.09.1994; Aprobaciéon Planta Municipal.

4. Decreto Alcaldicio N°1277 de fecha 03.07.2021; Asume Alcaldia comuna de Algarrobo.

CONSIDERANDO:

1. Solicitud de Feriado Legal presentada por los funcionarios municipales personal Planta - Contrata de
la llustre Municipalidad de Algarrobo.

DECRETO:

I. Autorizase Feriado Legal Afio 2021 - 2022 conforme, a lo dispuesto Contrata en el Art. 101,
106 de la ley 18.883, a funcionarios municipales personal de la llustre Municipalidad de
Algarrobo, que a continuacion se indican:

Ne i NOMBRE FUNCIONARIO {A) N° Dias DESDE HASTA

1 Barra Fernandez Juan (Aﬁ:fOZZ} 29.11.2022 09.12.2022

2 Flores Prieto Mauricio (Aﬁioﬁgzz) 05.12.2022 19.12.2022

3 Pinto Mufioz Victor Salomoén (Aﬁioé?)zu 22.12.2022 17.01.2023

4 Pinto Mufioz Victor Salomdn (Aﬁjfozz) 18.01.2023 20.01.2023

5 Plaza Pino José (Aﬁol’20022) 29.11.2022 29.11.2022
6 Plaza Rebolledo Sucsy (Aﬁ01120022) 02.12.2022 02.12.2022

7 Plaza Rebolledo Sucsy (Aﬁolfozz) 07.12.2022 07.12.2022

8 Silva Lazcano Maritza (Aﬁi6£822} 12.12.2022 03.01.2023

9 Urbina Villavicencio Yoselin (Aﬁolfﬂzz} 25.11.2022/ 25.11.2022

NiQUESE, REGISTRESE en Contraloria

JLYM/PMM/PMM/rav.

DISTRIBUCION: oS08
» RR.HH (1)
»  Archivo. (2)




